[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 года №27
О внесении изменений в Постановление от 10.09.2012 года № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Шилан муниципального района Красноярский Самарской области»
Руководствуясь решением суда от 21.06.2013 г. № 2-917/13 и информацией о внесении в Росдормониторинг о протяженности дорог, Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Шилан автомобильную дорогу Чапаево-Булак.

2. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Шилан автомобильной дорогой Шилан-Чапаево.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области (Поселения).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Шилан

муниципального района
Красноярский Самарской области
И.А. Чернова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации сельского поселения

Шилан от 14.04.2022  №27
ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Шилан

муниципального района Красноярский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	асфальто-бетонные, км
	грунто щебеночные, км
	грунтовые, км

с. Шилан

	1
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	36 228 840 ОП МП 001-001
	4,000
	4,000

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Мира

	2
	Автомобильная дорога по ул. Заречной
	36 228 840 ОП МП 001-002
	2,000
	2,000

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Заречная

	3
	Автомобильная дорога по ул. Школьной
	36 228 840 ОП МП 001-003
	0,500
	0,500

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Школьная

	4
	Автомобильная дорога по ул. Полевой
	36 228 840 ОП МП 001-004
	0,500
	0,500

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Полевая

	5
	Автомобильная дорога по ул. Молодежной
	36 228 840 ОП МП 001-005
	0,500
	0,500

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Молодежная

	6
	Автомобильная дорога по ул. Центральной
	36 228 840 ОП МП 001-006
	1,500
	1,500

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Центральная

	7
	Автомобильная дорога по ул. Нагорной
	36 228 840 ОП МП 001-007
	0,500
	0,500

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Нагорная

	8
	Автомобильная дорога с. Шилан – с. Чапаево
	36 228 840 ОП МП 001-008
	9,000
	9,000

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан

	ИТОГО
	18,500
	18,500

	с. Чапаево

	8
	Автомобильная дорога по ул. Центральной
	36 228 840 ОП МП 002-001
	3,500
	2,500

	1,000
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Центральная

	9
	Автомобильная дорога по ул. Мирной
	36 228 840 ОП МП 002-002
	0,500

	0,500
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Мирная

	10
	Автомобильная дорога по ул. Молодежной
	36 228 840 ОП МП 002-003
	1,000
	1,000

	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Молодежная

	11
	Автомобильная дорога по ул. Полевой
	36 228 840 ОП МП 002-004
	1,000

	1,000
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Полевая

	12
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейной
	36 228 840 ОП МП 002-005
	1,000

	1,000
	446388, Самарская область, Красноярский 13район, с. Чапаево, ул. Юбилейная

	13
	Автомобильная дорога Чапаево - Кольцовка
	36 228 840 ОП МП 002-007
	3,000

	3,000
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево – д. Кольцовка

	ИТОГО
	10,000
	3,500

	6,500

	деревня Кольцовка

	14
	Автомобильная дорога по ул. зеленой
	36 228 840 ОП МП 003-001
	2,000

	2,000
	446388, Самарская область, Красноярский район, д. Кольцовка, ул. Зеленая

	ИТОГО
	2,000

	2,000

	ВСЕГО
	30,500
	22,000

	8,500